
Folyamatos rögzítés

A BENZING Live Smart Hub egy hálózati 
csomópont, amely saját belső memóriával is 
rendelkezik. Ha a BENZING óra lekapcsolódik a 
BENZING Live Smart Hub-ról, a BENZING Live 
Smart Hub automatikusan átvált a folyamatos 
rögzítő funkcióra, és elkezdi regisztrálni a 
galambok érkezését. Ennek aktiválása 
körülbelül 15 másodpercet vesz igénybe, és 
az érkezéseket legfeljebb 24 órán keresztül 
tárolja attól a pillanattól, hogy a BENZING óra 
lekapcsolódott.
Különböző LED állapotjelzők mutatják a 
BENZING Live Smart Hub aktuális állapotát
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A Rendszer info képernyőn ellenőrizheti, hogy az 
aktív eszközön elérhető-e a folyamatos rögzítés 
funkció (BENZING INN). A folyamatos rögzítés 
működéséhez a BENZING Live Smart Hub, 
valamint a BENZING M3/M2 legújabb firmware-
verziója szükséges.

Kérjük, ellenőrizze a főképernyőt, hogy az eszközön 
elérhető-e a folyamatos rögzítés funkció (BENZING 
INN). A folyamatos rögzítés működéséhez 
szükséges, hogy a BENZING Live Smart Hub, 
valamint a BENZING M1 legújabb firmware-verziója 
telepítve legyen.

Kérjük, ellenőrizze a főképernyőn, hogy az eszkö-
zön elérhető-e a folyamatos rögzítés funkció (BEN-
ZING INN). A folyamatos rögzítés működéséhez 
szükséges, hogy a BENZING Live Smart Hub és a 
BENZING Express G2+ legújabb firmware-verziója 
telepítve legyen.

A BENZING Smart Loft Szenzor TH1 egy kompakt, elemmel
működő Bluetooth-eszköz, amely a galambdúc 
hőmérsékletét és páratartalmát figyeli. A -25°C és +60°C 
közötti értékeket rögzíti, melyek megtekinthetők a MyPigeons 
Smart Loft menüjében. A BENZING Live Smart Hub 5
rendszerrel akár 10 szenzort is használhat egyszerre.
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BENZING
Folyamatos rögzítés a BENZING M3/M2-vel

Folyamatos rögzítés a BENZING M1-gyel

Folyamatos rögzítés a BENZING Express G2+ órával

BENZING Smart Loft Szenzor TH1 – egy további kiegészítő

A LED pirosan villog az indítást követően 
és a kapcsolat létrehozása után leáll. Ez 
néhány percet vehet igénybe.
A zöld LED villog, amíg az adatátvitel 
történik.

BENZING Live Smart Hub 
LED állapot

LIVE
SMART HUB 5
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BENZING M1

Adapter kábel

GPS–Glonass vevő

BENZING G2+

Antenna kábel

Speed Antenna

BENZING Live
SMART HUB

BENZING

BENZING M1

M1 tenyésztői kábel

BENZING

Tápegység  
BENZING M3/M2

Opcionális:
Bluetooth-os Smart Loft TH1 
szenzor hőmérséklet- és 
páratartalom ellenőrzéshez
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Hogyan csatlakoztassuk a BENZING Live Smart Hub eszközt

Telepítési lépések
	 Frissítse az eszközeit a fent említett minimálisan szükséges szoftververziókra.
	 Csatlakoztassa az adapterkábel 9 tűs csatlakozóját a BENZING Live Smart Hub készülékhez (a rajzon zölddel kiemelve).
	 BENZING M3/M2: Csatlakoztassa az adapterkábel megfelelő 9 tűs csatlakozóját a BENZING M3/M2 tenyésztői kábeléhez.
	 BENZING M1: Csatlakoztassa az adapterkábel megfelelő 9 tűs csatlakozóját a BENZING M1 tenyésztői kábeléhez.
	 BENZING Express G2+: Csatlakoztassa az adapterkábel csatlakozóját a G2 óra tenyésztői kábeléhez.
	 Csatlakoztassa az adapterkábel másik 9 tűs csatlakozóját az antenna kábeléhez.
	 Csatlakoztassa a „GPS” feliratú kábelt a BENZING Live Smart Hub készülék SMA csatlakozójába.	
	 Győződjön meg róla, hogy a GPS vevő a lehetőleg a dúcon kívül van elhelyezve – ez biztosítja a megfelelő működést.
	 Csatlakoztassa a tápegység kör alakú csatlakozóját a „DC 12V” jelöléssel ellátott kör alakú aljzatba a 
	 BENZING Live Smart Hub készüléken.
8.	 Végül csatlakoztassa a tápegységet az elektromos hálózathoz.
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Billentyűzet megnyitása:
Kérjük, nyomja meg a gombot a 
billentyűzet megnyitásához.

Hogyan adjuk meg a LIVE ID-t a BENZING M3/M2 használatakor

Kezdőképernyő:
Nyissa meg a főmenüt, majd 
kattintson a Rendszer menüpontra.

Rendszer:
Válassza a Beállítások fület, majd 
válassza a BENZING Live opciót . 
Megjegyzés: Ha nincs megadva 
Live ID vagy jelszó, akkor a Login 
Data Error üzenet jelenik meg.

Rendszer:
Válassza a Beállítások fület. Látni 
fogja, hogy a BENZING Live még 
nincs aktiválva.
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BENZING M3/M2 beállítása BENZING Live Smart Hub-bal

BENZING Live indítása:
Miután minden eszköz csatlakoztatva van egymás-
hoz és az áramforráshoz, a BENZING Live Smart 
Hub és a BENZING M3/M2 automatikusan elindul.
Az alábbiakban láthatja a legfontosabb információkat 
a csatlakoztatásról:
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FIGYELEM
Minimálisan szükséges szoftververziók:
•	 BENZING M3/M2: V 1.16 vagy újabb
•	 BENZING M1: V 4.30 vagy újabb
•	 BENZING Express G2+: V 4.35 vagy újabb
•	 BENZING Live Smart Hub: V 5.3 vagy újabb

BENZING Live Wi-Fi kapcsolat
A Wi-Fi hálózathoz való csatlakozás  
ajánlott, mivel stabil és megbízható  
kapcsolatot biztosít, és csökkenti a SIM-
kártya mobilhálózatától való függőséget.
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LIVE ID megadása:
Kérjük, adja meg a LIVE ID-ját, ame-
lyet a MyPigeons oldalon, a Smart 
Loft menüben talál, majd erősítse 
meg a zöld gombbal.
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LIVE ID ellenőrzése:
Adja meg a jelszavát, majd erősítse 
meg. A LIVE ID és a jelszó megje-
lenik. Kérjük, nyomja meg a Mentés 
gombot az adatok tárolásához.

A WiFi csatlakozás módja:
BENZING M2/M3 készüléket 
SmartHub 5-tel használva a Menü > 
Rendszer > Beállítások > SmartHub 
WiFi menüpontban csatlakozzon a 
WiFi-hez. Válassza ki a hálózatot, 

és írja be a jelszót, kizárólag betűket 
és számokat használva. Különle-
ges karakterek nem támogatottak. 
A rendszer a jel erőssége alapján 
automatikusan vált a WiFi és a mobil 
hálózat között.

BENZING Live Smart Hub 
Miután a LIVE ID és jelszó helyesen 
elmentésre került, a BENZING Live 
Smart Hub hibaüzenet nélkül jelenik 
meg.

A BENZING MyPigeons.live vagy az ipfn.live weboldalak

Regisztráljon és jelentkezzen be a www.mypigeons.live vagy ipfn.live weboldalon
A weboldalra regisztrált email címmel, telefonszámmal, felhasználói névvel vagy IPFN-nel és jelszó megadásával 
tud bejelentkezni. Kattintson a „Bejelentkezés” gombra, és adja meg az adatokat.
   Ha még nem regisztrált, kattintson a „Regisztráció” gombra a BENZING fiók létrehozásához.
   Adja meg adatait az alábbi ablakban, majd kattintson a „Regisztráció” gombra. E-mailben visszaigazolást fog 
kapni. Az e-mailben kattintson a „Megerősítés” gombra a regisztráció megerősítéséhez. Az e-mailt vagy 
SMS-t először meg kell erősíteni, különben az IPFN érvénytelen marad, és nem használható. Bejelentkezés 
után átirányításra kerül a személyes vezérlőpultra.
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Mobil adat: Jó kapcsolat
Mobil adat: Nincs kapcsolat

Wi-Fi kapcsolat

GPS jel

Otthoni bontás lehetséges
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A BENZING Live állapotának magyarázata

Megjegyzés: Mindig a legfrissebb elérhető szoftververzió használatát javasoljuk

csatlakoztatva:



HU

BENZING M1 beállítása BENZING Live Smart Hub-bal

Kapcsolódás LIVE ID-vel:
Miután megadta a LIVE ID-t és a 
jelszót, nyomja meg az „OK” gombot 
a bejelentkezési adatok mentéséhez. 
A BENZING Live Smart Hub és a 
BENZING óra most készen áll az 
adatok GSM hálózaton keresztüli 
továbbítására.

Beállítások ellenőrzése:
Ha megnyomja az „INFO” gombot a 
BENZING Live menüben, 
megtekintheti a BENZING Live 
Smart Hub összes 
rendszerinformációját.

Beállítások magyarázata:
Több különböző „Állapot” fordulhat elő:
SIM: SIM-kártya nincs behelyezve vagy hibás
INIT: A BENZING Live Smart Hub inicializálási/indulási állapotban van
OK: Minden rendben
COM ERR: Kommunikációs hiba
1 vagy X:   1 = felhasználói adatok helyesek
	       x = felhasználói adatok nem helyesek
NOK: Nincs GPS jel / a GPS vevő nincs csatlakoztatva

         A szimbólum és a százalékérték a jelerősséget mutatja.

BENZING Live Smart Hub indítása:
Miután minden eszköz össze van 
kötve, csatlakoztassa az áramforrást 
a rendszerhez. A BENZING Live és 
a BENZING M1 elindul.

Általános:
Kérjük, válassza a MENÜ gombot, 
majd a Rendszer menüpontot, és 
ezután válassza a BENZING Live 
opciót, hogy meg tudja adni a LIVE 
ID-t.

LIVE ID:
Ahhoz, hogy a GSM hálózatot hasz-
nálhassa és az érkezési adatokat 
továbbíthassa, meg kell adnia a Live 
azonosítót és jelszót. A bejelentkezési 
adatok megadásához válassza a 
„LIVE ID” gombot.

Beállítások



Megjegyzés: 
A [    ] vagy [     ] gombokkal 
választhatja ki a kívánt karaktereket 
és számokat.
A [    ] vagy [    ] gombokkal 
mozgathatja a kurzort balra vagy 
jobbra.
Az [OK] (zöld gomb) menti a bevitt 
adatokat.
Ha nincs mobilkapcsolat, vagy a 
kapcsolat megszakad, az összes 
adat a kapcsolat helyreállításakor 
lesz elküldve.

	 BENZING Live állapot magyarázat:
L   Csatlakoztatva a BENZING Live Smart Hub-hoz
L!  A BENZING Live szerver adatokat továbbít
L	   (villogó L) GPS vagy GSM kapcsolat megszakadt

LIVE ID megadása:
Kérjük, adja meg a Live ID-t és a 
jelszót, amelyeket a mypigeons.live 
oldalon, a Smart Loft menüben talál.

LIVE ID áttekintés:
Ez a képernyő áttekintést nyújt a 
szoftververzióról és a LIVE 
állapotáról. Szükség esetén 
használható a kapcsolódási 
problémák elhárítására. Lásd az 
alábbi különböző „Állapotokat”.
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Wi-Fi beállítások:
Csatlakoztassa a BENZING Express 
G2+-t a Smart Hub 5-höz, kapcsolja 
be mindkét eszközt, majd kövesse 
a menü lépéseit (Rendszer > Wi-Fi), 
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BENZING G2+ beállítása a BENZING Live Smart Hub-bal

Beállítások magyarázata:
A rendszer képernyő különböző információkat jelenít meg a rendszerről, 
beleértve a BENZING Live Smart Hub állapotát is. Az állapotképernyő utol-
só sora mutatja a GPS és GSM kapcsolat állapotát.
GPS: OK 	 OK – A GPS rendben, a pozíció meghatározható
GPS: --		 GPS nincs rendben, a GPS nem érzékelhető
Live: OK 	 OK – Minden rendben
Live: ID		 ID – Probléma a LIVE ID-vel vagy a  jelszóval
Live: COM	 COM – Kommunikációs hiba a BENZING Live-al
Live: BUSY	 BUSY – A BENZING Live adatokat továbbít
Live: NOK	 NOK – Általános hiba
Live: SIM	 SIM – Probléma a SIM-kártyával
Live: PIN	 PIN – Probléma a PIN kóddal
Live: GSM	 GSM – Probléma a GSM hálózattal
Live: DATA	 DATA – Probléma az adatkapcsolattal
Live: INIT	 INIT – A BENZING Live inicializálási/indulási állapotban van

Megjegyzés:
Csak az a BENZING Express G2+ óra támogatja a 
Wi-Fi kapcsolatot, amelyet BENZING Live Smart Hub 
5-tel együtt használnak.
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BENZING Live Smart Hub indítása:
Miután az összes eszköz össze van 
kötve, csatlakoztassa az áramforrást a 
rendszerhez. A BENZING Live Smart 
Hub és a BENZING Express G2+ 
elindul.

Főmenü:
A BENZING Express G2+ főmenüje.

Főmenü aktiválása:
Nyomja meg és tartsa lenyomva a BENZING Express 
G2+ piros és zöld gombját körülbelül 3 másodpercig.

Kapcsolódás LIVE ID-vel:
Az adatok GSM hálózaton történő továbbításához 
meg kell adnia egy Live azonosítót és jelszót. A 
bejelentkezési adatok megadásához használja a két 
középső gombot a menüben a Rendszer menüpont 
kiválasztásához – Rendszer ikon.

Beállítási menü megnyitása:
Válassza a zöld gombot a beállítási menü 
megnyitásához. Megjelennek a rendszerbeállítások.



Beállítások

	 BENZING Live állapot magyarázat:
L: 	 Kapcsolat a BENZING Live szerverrel rendben
L-I: 	 Bejelentkezési hiba. A BENZING Live Smart Hub nem 
tudott bejelentkezni a szerverre
L-G: GPS nincs rendben, GPS nem érzékelhető
L-M: Modem hiba. Mobilhálózat nem észlelhető
L-C: Kommunikációs hiba

Rendszer:
Kérjük, adja meg LIVE ID-ját, 
amelyet a MyPigeons oldalon, a 
Smart Loft menüben talál, majd 
erősítse meg a zöld gombbal.

A LIVE ID és a jelszó tárolva marad 
áram nélkül is. A BENZING Live 
SmartHub és a BENZING Express 
G2+ készen áll a használatra.
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hogy kiválassza a hálózatot és me-
gadja a jelszót. A csatlakozás után a 
Smart Hub 5 alapértelmezettként a 
Wi-Fi-t használja, és szükség esetén 
automatikusan átvált GSM-re.
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A BENZING fiók létrehozása és az első lépések a BENZING Live rendszerrel

Hogyan hozd létre és állítsd be BENZING fiókodat:
Látogass el a https://mypigeons.benzing.live oldalra, és kattints a 
„Bejelentkezés” gombra.
Kattints a „Nincs még fiókod? Regisztrálj ingyen” lehetőségre. 
Töltsd ki a személyes adataidat, majd kattints a „Regisztráció” gombra. 
Ellenőrizd az e-mail fiókodat vagy telefonodat a megerősítő e-
mail vagy SMS érkezését, és erősítsd meg a regisztrációt.

A BENZING SmartLoft használatának elkezdése
Csatlakoztasd a galambdúcodat – az első lépés a regisztráció 
után:
Kattints a „Csatlakoztasson egy dúcot” lehetőségre. 
Add meg a következő adatokat: 
• Válaszd ki, hogy szövetségi tag vagy saját tenyésztő vagy-e. 
• Tenyésztő kereséséhez írd be a neved a keresőmezőbe, hogy 
megtaláld a fiókodat
• Válaszd ki
• Folytasd a „Csatlakoztasd a BENZING Live Smart Hub-ot” lépéssel 
Ha saját tenyésztő létrehozását választasz: 
• Írd be a neved
• Add meg a galambdúc nevét 
• Add meg a galambdúc koordinátáit 
  (Megjegyzés: Ha nem ismered a koordinátákat, nyisd meg a 
  Google Maps-et, kattints a galambdúc helyére, majd másold ki az 
  ott megjelenő koordinátákat) 
Kattints a „Mentés” gombra a galambdúc beállításának befejezéséhez.

Csatlakoztasd BENZING órádat a Smart Loftodhoz
Kattints a „Csatlakoztasd a BENZING Live Smart Hub-ot” gombra, 
vagy menj a „DÚCOM” menübe, és válaszd a „Kezdés a BENZING 
Live-al” lehetőséget. 
Kattints a „Hozz létre hitelesítő adatokat” gombra. 
Ekkor kapsz egy Live ID-t és Live jelszót. 
Add meg ezeket az adatokat a BENZING órádban, hogy csatlakoz-
tasd a BENZING Live Smart Hub-hoz.
Ha a Smart Hub sikeresen csatlakozik a MyPigeons rendszerhez, 
megjelenik a „óra csatlakoztatva” üzenet, és az eszközöd  
megjelenik a rendszerben.

Kezeld az eszközeidet és tagságodat
Nyisd meg a „Smart Loft” fület a galambdúcodban, hogy megte-
kinthesd az összes csatlakoztatott vagy jelenleg nem csatlakozó 
eszközt. 
A jobb oldalon látható lesz a Live ID-d és a Live jelszavad. 
Ellenőrizheted azt is, hogy aktív-e az otthoni bontás tagságod. 
Ha nincs, megvásárolhatod a store.benzing.live oldalon.
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Otthoni bontás a BENZING M3/M2, M1 és Express G2+ készülékekkel

EVALUATION 18:58:56

Start 
Evaluation?

NO YES

3-EVALUATION 14:41:19

BENZING M3 bontás:
Kérjük, válaszd ki a versenyt ,
amelyet értékelni szeretnél.
Bontás: Befejezi a versenyt; több 
galamb nem rögzíthető a versenyhez.
Előzetes bontás:  A verseny aktív 
marad; további galambok rögzíthetők.
 

BENZING M1 bontás:
A verseny végeztével végezz otthoni 
bontást  úgy, hogy a Smart Hub lila 
kártyáját áthúzod a csatlakoztatott 
antennán, kiválasztod a versenyt, 
majd a zöld gombbal megerősíted a 
bontás befejezését.

BENZING Express G2+ bontás:
A verseny végeztével a lila kártyát a 
csatlakoztatott antenna fölé 
helyezed, majd kiválaszthatod a 
versenyt.
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BENZING M3/M2 bontása az egyesületben

MyPigeons – Ikonok magyarázata



Kezelés:
Kérjük, válasszd ki azt a versenyt ,
amelyet bontani szeretnél.

Kezelés:
1.	Előzetes bontás.
2.	Nyomtatás.
3.	Bontás: Nyomd meg a Bontás   
gombot.

Várakozás az engedélyezésre:
Tartsa az engedélyező kártyát a 
BENZING egyesületi antenna fölé.

Óraegyeztetés:
1. Ellenőrizze az órák helyességét.
2. Az óraegyeztetést a „Jóváhagy“ 
gombbal kell megerősíteni.

Az ikonok gyors áttekintést nyújtanak,
amelyek segítenek könnyedén felismerni a 
főbb funkciókat, állapotokat vagy műveleteket 
a MyPigeons felületén.

Előzetes bontás (opcionális):
Nyomja meg az „Előzetes bontás” 
gombot, hogy előzetes listát kapjon.
A versenyt ekkor csak előzetesen 
értékeljük, a verseny folytatódik 
tovább.

Aktív verseny

Gyűjtés dátuma

Gyűjtés ideje

Listák:
1.	Válassza ki a kívánt listát.
2.	Határozza meg a nyomtatandó 
példányszámot.
3.	 Nyomtatás indítása.

Gyűjtési lista

Bontási lista (egyesületi bontás)

Bontási lista (otthoni bontás)

Érkezett galambok

Várható galambok

Megjegyzés:
A bontást követően a versenyt 
törölni kell a következő tréning 
vagy gyűjtés előtt.
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